
 

 

Na osnovu člana 36. a u vezi sa članom 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca 

FBiH, Izvršni odbor UP FBiH, na svojoj VII redovnoj proširenoj sjednici Izvršnog odbora koja je 

održana 21.07.2020. godine, donio je sljedeću: 

 

ODLUKU  

o učešće u Projektu „Moj proizvod“  

 

Član 1. 

Udruženje poslodavaca u Federaciji BIH će učestvovati u Projektu „Moj proizvod“  za 2020. 

godinu koji je u organizaciji Dnevnog lista.  

Član 2. 

Ovlašćuje se direktor da potpiše Ugovor o saradnji Udruženja poslodavaca u FBIH i Dnevnog lista.  

 

Član 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Sarajevo, 21.07.2020. godine 

Broj: I- 155-1/20                                                                                      Predsjednik Izvršnog odbora 

                                                                                                                        Adnan Smailbegović, s.r. 

    

 


